1

ATA DE JULGAMENTO DA 2ª AMOSTRA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 350/2023

DISPENSA LICITATÓRIA Nº 121/ 2023

AQUISIÇÃO DE BOLAS PARA AS EQUIPES DE FUTEBOL DE CAMPO DO MUNICÍPIO.

Aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil
e vinte e três, o Agente de Contratação recebeu da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
LAZER E JUVENTUDE, Laudo de Julgamento de Amostra, referente ao item 01 conforme
segue abaixo:

Item 01: BOLA DE CAMPO COM LOGO DA PREFEITURA
Bola de Futebol de Campo Adulto. Composto por 32 gomos.
Construí do a base de borracha butí lica com sistema inovador de
balanceamento com o tima resiste ncia a retença o de ar, que proporciona
equilí brio total para a bola.
Sua ca mara com AIRFLEX com miolo lubrificado.
Laminado PU PRO, construça o em 32 gomos costurada, miolo removí vel.
Peso: 410 a 450 gramas.
Circunfere ncia: 68 a 70 cm.
Com logomarca do programa, a arte sera  fornecida pela secretaria de
esportes.
Da marca/modelo: EURO/PRO AZUL - CAMPO OFICIAL. (APROVADA).

Nada mais havendo, encerra-se esta ata, devidamente

assinada, pelo agente de contratação nomeado pelo DECRETO Nº 4.486 DE 07 DE JUNHO

DE 2023.

__________________________________________

PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR

(Agente de Contratação)

		2023-11-28T10:50:38-0300
	PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR:06342189803